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東日本物流センター：〒361-0056　埼玉県行田市持田2133
水戸物流センター：〒311-4165　水戸市木場下町富士山292-21

JANコード商品名 単品サイズ（W×H×D） 単品重量
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大箱入数

61×122×90㍉

15×122×90㍉

22×177×90㍉

61×177×198㍉

66×43×154㍉

45×63×170㍉

コテバケシリーズ
カンタンキレイに
塗れる！

手軽に塗れる！

室内用
ミニタイプ

室内用
ハンドル可動式

多用途

ミニパッド
1インチ

ミニパッド
コーナー用

Smoosy　室内用コテバケ　セット

Smoosy 室内用コテバケセット  ハンドル可動式

Smoosy　室内用コテバケスペア　2枚入

Smoosy　多用途コテバケ　スペア

Smoosy　多用途コテバケ　セット

Smoosy　ミニパッド　1インチ

Smoosy　ミニパッド　コーナー用


